様式－１８

届 出 事 項 変 更 届

                        令和  年   月   日

  大阪北トラック協同組合 殿

                                〒

                           住 所

                           名 称

              代表者

              電 話       －     －

  届出事項を変更しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

１.変 更 事 項

                   *            *

 名  称  ･  代表者  ･  住  所  ･  電話番号

 その他（                  ）

２.変 更 内 容

変更前

変更後

３．変更年月日          令和    年      月      日

   *      *

 （注）住所と電話番号の変更については、請求書送付先やＥＴＣカードの

   問合せ先の変更を必要とする場合に届け出て下さい。